
õ Mühldorf-Eggenfelden-Pfarrkirchen-Pocking-Passau
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.comRBO

6209
Linie

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa
001 003 029 023 015 009 025 027 011 051 017 019 005 007 017

S S S S S S S S Ê
Mühldorf a.Inn, Schulzentrum 13.05
Ödmühle 13.09
Schoßbach, Fa. Huber 13.10
Güntering 13.13
Stetten, B299 13.15
Oberarbing 13.16
Neumarkt-St. Veit, Altött.Str. 13.22
Neumarkt-St.Veit, Bahnhof 13.25
Massing, Marktplatz 17.35
Oberdietfurt, Abzw. B388 | 17.37
Huldsessen | 17.43
Pischelsberg, Abzw. | 17.46
Weilberg | 17.47
Eggenfelden, Rott | 17.48
÷ Bahnhof 16.40 | 17.50
Eggenfelden, Busbahnhof 7.30 7.32 7.40 12.25 15.35 16.45 17.10 17.53 7.40 9.00 12.30
÷ Theater | 7.35 | 12.30 15.50 16.50 7.42 9.02 12.32
Spanberg b. Hebertsfelden, B 388 7.33 7.39 | 12.32 15.52 16.52 7.44 9.04 12.33
Hebertsfelden, Schule | 7.29 | | | | | | | |
Edhof, Abzw. Bahnhof | 7.31 | | | | | | | |
÷ B 388 7.36 | 7.41 | 12.33 15.53 16.53 7.45 9.05 12.35
Postmünster, Abzw. 7.42 | 7.45 | 12.38 15.58 16.58 7.50 9.10 12.40
Pfarrkirchen, Berufsschule | | | 7.54 | | | | | |
÷ Schulzentrum 7.47 7.48 | 7.58 | | | | | |
÷ Galgenberg 7.50 7.51 7.50 | | 17.02 7.53 9.13 12.43
Pfarrkirchen Busbahnhof/Bf. 7.54 7.55 7.55 12.43 16.03 17.05 8.00 9.15 12.45
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 5.05
Lengham, Dorfplatz 5.08
Luderbach, Abzw. Bayerbach 5.10
Bayerbach, Ortsmitte 5.14
Karpfham, BayWa 5.19
Schalkham, Straßenkreuzung 5.22
Kühnham, Abzw. Schönburg 5.26
Eggersham 5.28
Bad Füssing, Kath. Kirche | 14.25
÷ Füssinger Hof | 14.30
Pocking, Rathaus | 14.40
Pocking, Bahnhof 5.33 14.44
Neuindling 5.35 |
Rottau, Abzw. B388 5.39 |
Ruhstorf, Bf. 5.41 |
÷ Passauer Str. Nr. 5 5.42 |
Rottersham 5.43 |
Eholfing 5.45 |
Sulzbach, Bf. 5.46 |
÷ Neuhauser Str. 15 5.47 |
Engertsham, Gstöttl 5.51 |
Bad Höhenstadt, Bf. 5.56 |
÷ Abzw Bf 5.57 |
Kemating b. Bad Höhenstadt 5.59 |
Fürstenzell, Marktplatz 6.03 |
Aspertsham, Abzw. Fürstenzell 6.05 |
Niederreisching, Abzw. Aubach 6.08 |
Neukirchen a. Inn, Bf. 6.10 |
÷ Raiba 6.11 |
Passau, Breslauer Straße 6.20 |
÷ Schulzentrum/AOK 6.23 |
÷ Giselastraße 6.25 |
÷ ZOB 6.28 |
Passau, Hbf. 6.32 15.14

Am 24./31.12. Verkehr wie Samstag. Ê Kurs 019 kommt mit Linie 6220 Kurs 017 aus Massing

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen! Weitere Haltestellen im Landkreis Passau siehe Aushangfahrplan!

S an Schultagen



õ Passau-Pocking-Pfarrkirchen-Eggenfelden-Mühldorf
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.comRBO

6209
Linie

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa
024 002 026 010 008 006 014 914 020 016 018 050 012 004 022
S S S S S S S F S

Passau, Hbf. 6.45 16.15
÷ ZOB 6.46 16.18
÷ Giselastraße 6.47 16.20
÷ Schulzentrum/AOK 6.48 16.22
÷ Breslauer Straße 6.51 16.25
Pfenningbach, Hauptstraße 6.57 16.29
Neukirchen a. Inn, Bf. 7.01 16.32
Niederreisching, Abzw. Aubach 7.03 16.34
Fürstenzell, Marktplatz 7.08 16.39
Kemating b. Bad Höhenstadt 7.11 16.44
Bad Höhenstadt, Bf. 7.14 16.47
Engertsham, Gstöttl 7.18 16.51
Sulzbach, Bf. 7.22 16.55
Eholfing 7.23 16.57
Rottersham 7.25 16.59
Ruhstorf, Passauer Str. Nr. 5 7.27 17.01
÷ Bf. 7.28 17.02
Rottau, Abzw. B388 7.31 17.05
Neuindling 7.34 17.09
Pocking, Bahnhof 7.37 17.12
Eggersham 7.41
Kühnham, Abzw. Schönburg 7.42
Schalkham, Straßenkreuzung 7.45
Karpfham, BayWa 7.47
Bayerbach, Ortsmitte 7.52
Luderbach, Abzw. Bayerbach 7.56
Lengham, Dorfplatz 7.58
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus 8.02
÷ VR-Bank 8.03
Bad Birnbach, Rottal Therme 8.04
÷ Sternsteinhof 8.05
Leithen, Abzw Bf 8.07
Schwaibach, Hs. Nr. 46 8.08
Anzenkirchen, Edekamarkt 8.12
Brombach, B388 8.15
Degernbach bei Pfarrk., B388 8.19
Pfarrkirchen, Mahlgassing Abzw. 8.20
Pfarrkirchen, Busbahnhof/Bf. 7.37 7.40 7.55 8.25 12.43 16.03 16.03 17.10 7.25 8.25 12.15
÷ Gymnasium | 7.42 | | | | | | | |
÷ Berufsschule | | | 12.53 12.51 | 16.07 | | | |
Pfarrkirchen, Schulzentrum | 7.48 | | 12.57 | 16.10 | | | |
÷ Galgenberg 7.39 | | | | | 17.12 7.27 8.27 12.17
Postmünster, Abzw. 7.41 7.59 13.00 13.00 16.15 16.15 17.14 7.29 8.29 12.19
Edhof, B 388 7.47 8.05 13.06 13.06 16.20 16.20 17.20 7.34 8.34 12.24
Spanberg b. Hebertsfelden, B 388 7.49 8.07 13.08 13.08 16.21 16.21 17.22 7.35 8.35 12.25
Eggenfelden, Theater 7.52 8.09 | | 16.22 16.22 17.25 7.36 8.36 12.26
÷ Schulzentrum 7.56 | | | | | | | | |
÷ Busbahnhof 6.20  8.00 8.13 13.12 13.12 16.30 16.30 17.30 7.40 8.40 12.30
÷ Landshuter Str. 6.23
÷ Rott 6.24
Weilberg 6.25
Oberdietfurt, Abzw. B388 6.32
Massing, Marktplatz 6.37
Neumarkt-St.Veit, Bahnhof 7.10
Neumarkt-St. Veit, Altött.Str. 7.08
Oberarbing 7.16
Stetten, B299 7.18
Güntering 7.20
Schoßbach, Fa. Huber 7.22
Ödmühle 7.23
Mühldorf a.Inn, Schulzentrum 7.35

Am 24./31.12. Verkehr wie Samstag. F in den Ferien und an schulfreien Tagen

Kein Verkehr an Landesfeiertagen und allg. Feiertagen! Weitere Haltestellen im Landkreis Passau siehe Aushangfahrplan!

S an Schultagen


